
NATIONAL OPEN CORSAIRE 2007

07/08/2007 au 10/08/2007(FReg2007 v.5.06 © 2001/2007 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Vendredi 10 Août 2007 à 15.59 h.

www.cnml.eu

Général définitif groupe CORSAIRE après 4 courses ( 3 retenues)
Commissaire aux Résultats : HAMON Mickael
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  1      12953 PLATYPUS     3.00     6.00        1       1       3       1     C V VAUX/SEINE
    1.00     1.00     3.00     1.00BENABEN Philippe       

HAMON Jean philippe  
BEIGNEUX Fabrice        

  2      11104 PTITBOUD'BOIS     7.00    17.00        2       3      10       2     S R ROCHELAISES
    2.00     3.00    10.00     2.00CORLAY Axel           

PECHA Nicolas        
PECHA Vassili        

  3      12789 POISSON ROUGE    11.00    24.00        6       4       1      13     C V LYON
    6.00     4.00     1.00    13.00BOUTIN Herve          

DAYRES Herve          
DANTHONY Jacky          

  4      12928 ZEBULON    16.00    31.00       15       9       2       5     S N NARBONNE
   15.00     9.00     2.00     5.00CHAMONTIN Eric           

HELIN Benoit         
CHAMOUTIN Laurent        

  5      12939 AR JOG BIHAN    17.00    29.00       12       2      11       4     Y C RADE DE BREST
   12.00     2.00    11.00     4.00JEZEQUEL Yvon           

JEZEQUEL Anne-laure     
QUENTEL Bernard        

  6       1604 LUCKY LUKE    17.00    85.00        8       5       4       DSQ  C V SAUMUROIS
    8.00     5.00     4.00    68.00ROUDEVITCH Alexandre    

ROUDEVITCH Olivier        

  7      12451 PICCOLO    18.00    31.00        3       7      13       8     
    3.00     7.00    13.00     8.00GELLUSSEAU Luc            

MESTRE Jean-Emmanuel  
ECARLAT Martine        

  8  SUI   862 BLEU    24.00    48.00       14      24       7       3     
   14.00    24.00     7.00     3.00GUIDOUX Sebastien      

PULFER Serge          

  9      12334 JUNGLE    24.00    92.00        4       6      14       OCS  S R ROCHELAISES
    4.00     6.00    14.00    68.00FOURQUEZ Jean-chistophe

CHERET Bertrand       
CARTIGNY Severine       

 10      11800 BEQUIA    24.00    53.00       29      12       5       7     S R ROCHELAISES
   29.00    12.00     5.00     7.00PERRAULT Emmanuel       

ABBAD Ali            
POIROUX Francois       
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 11      12776 GUEULE DE BOIS    26.00    55.00        7      10      29       9     C N LORIENT
    7.00    10.00    29.00     9.00BARONNET Yves           

GRANCHER Julien         
VASSEUR Arnaud         

 12      12935 LIEVRE DE MARS    38.00    74.00        9      21       8      36     A.S.MANTAISE VOILE
    9.00    21.00     8.00    36.00BENOIT Luc            

HUMBERT Robert         
GALLOIS Blandine       

 13      12853 SPEEDY GONZALES    39.00   107.00        DNF   22       6      11     C V DENNEMONT
   68.00    22.00     6.00    11.00MAGERUS Yves           

GIARD Philippe       

 14      12819 CHARLOTTE    39.00    58.00       13      19      16      10     USAM VOILE
   13.00    19.00    16.00    10.00MALOCHE Pascal         

MALOCHE Claudie        
CASTANER Martine        

 15      12394 BRILENE    43.00    62.00       17       8      19      18     C V DE LA FLECHE
   17.00     8.00    19.00    18.00GANDAR Philippe       

GANDAR Monique        
VERDON Jean francois  

 16      12949 TITEUF    44.00    78.00       19      34       9      16     C V DE LA FLECHE
   19.00    34.00     9.00    16.00BRILLANT Jean pierre    

ORY Jean claude    
ORY Marc           

 17      12304 ADELAIDE    50.00    75.00       11      25      25      14     C O Y C HYEROIS
   11.00    25.00    25.00    14.00PIERRET Christhophe    

PIERRET Jacques        
GAUTHIER Francois       

 18         26 L'AT'HOME    51.00    87.00       10      36      24      17     ANCRE
   10.00    36.00    24.00    17.00LEGAL Julien         

LEGAL Elodie         
VACHE Rodolphe       

 19  SUI   320 NADA    53.00   107.00       27      54      20       6     
   27.00    54.00    20.00     6.00GERBER Michael        

JAGGI GERBER Tonia          

 20      12718 SYMPO    54.00    82.00       22      14      18      28     
   22.00    14.00    18.00    28.00JAN Herve          

BERQUE Jean-claude    

 21      12959 CHRISMINA 2    56.00   103.00        5      47      17      34     C N BRIGNOGAN PLAGE
    5.00    47.00    17.00    34.00CARADEC Christian      

CARADEC Alexandre      
CARADEC Sebastien      

 22       2811 FOL AMURE    58.00    91.00       33      16      21      21     Y C  PECQ
   33.00    16.00    21.00    21.00JOUVE Gildas         

JOUVE Emerik         
JOUVE Cyril          

 23  Z     511 TITI BELLE    60.00    87.00       26      11      27      23     CV ESTAVAYER - Suisse
   26.00    11.00    27.00    23.00MONOD Francois       

MONOD Christine      
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 24      11490 MAGIC    63.00    91.00       23      28      15      25     Y C  PECQ
   23.00    28.00    15.00    25.00ROUMILLY Michel         

LALANCE Dominique      

 25      11604 LE GITAN    65.00   103.00       21      38      32      12     C V SAUMUROIS
   21.00    38.00    32.00    12.00ROUDEVITCH Nicolas        

HAMARD Denis          
HUDELOT Patrick        

 26      10443 CALLIPYGE    65.00   102.00       30      13      37      22     C N COUARDAIS GOISIL
   30.00    13.00    37.00    22.00BAGLIONE Julien         

MORIO Loic           
SOUILLE Olivier        

 27      12932 CACTUS    68.00   115.00       47      17      36      15     C V ANGERS
   47.00    17.00    36.00    15.00MOUNIER Alain          

 28      12815 ANAS    72.00   106.00       34      26      22      24     C V DE LA FLECHE
   34.00    26.00    22.00    24.00FOURRIER Jean marc      

FOURRIER Marie          
MIGNOT Jean-Baptiste  

 29      12523 AFB COURTAGE    74.00   106.00       24      32      23      27     C N CARANTEC
   24.00    32.00    23.00    27.00DE VALANCE Marie          

LE MARC'HADOUR Pauline        
BOUTEILLER Mathilde       

 30      12044 MUSTIQUE    77.00   117.00       20      40      28      29     C V ANGERS
   20.00    40.00    28.00    29.00GODICHEAU Sylvain        

MONTECOT Pierre         
LE LOPIN Cyril          

 31      12956 MISS PUMP    80.00   120.00       37      31      12      40     S R ROCHELAISES
   37.00    31.00    12.00    40.00GAYET Constance      

PELLERIN Soline         
BINET Edouard        

 32      12228 EL MARANTHI 2    80.00   112.00       32      18      31      31     C.N. VIRY CHATILLON
   32.00    18.00    31.00    31.00MAUBERT Thierry        

MARTIN Corinne        
TRIBONDO Daniel         

 33      10023 LE SEPT    81.00   123.00       28      15      42      38     C.N. VIRY CHATILLON
   28.00    15.00    42.00    38.00LOZET Didier         

MAGENC Claire lise    

 34      12680 MORNING CLOWN    85.00   129.00       25      44      41      19     S N O NANTES
   25.00    44.00    41.00    19.00GUY Renaud         

RAIMBAULT Marc           

 35      12842 PRUNEAU CUIT    90.00   158.00       36      20      34       DNC  AMIS DE CONLEAU
   36.00    20.00    34.00    68.00TROCME Francois       

GUEVELLOU Annick         

 36      12024 PYKAFIO    90.00   151.00       31      61      26      33     C V LYON
   31.00    61.00    26.00    33.00SERVIGNAT Jean           

SERVIGNAT Thomas         
SERVIGNAT Yann           

 37      12933 LEZIG    91.00   131.00       40      29      30      32     C V ANGERS
   40.00    29.00    30.00    32.00LEVY Jacques        

PIAZZA Rene jean      
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 38      12610 EQUINOXE    97.00   165.00       48      23       DSQ   26     S R ROCHELAISES
   48.00    23.00    68.00    26.00PERRAULT Georges        

RENAUD Patrick        
PERRAULT Julia          

 39      10665 PIAPEMPOCH    99.00   150.00       16      51      39      44     C V VAUX/SEINE
   16.00    51.00    39.00    44.00JUBERT Bernard        

DEBLON Jean francois  
DE POULPIQUET DE B Cecile         

 40      12242 HARMATTAN   101.00   139.00       38      33      33      35     C V VAUX/SEINE
   38.00    33.00    33.00    35.00JEGOU Rene           

RICHARD Philippe       
JEGOU Soizic         

 41      12203 BALEER   110.00   165.00       46      55      44      20     C V SAUMUROIS
   46.00    55.00    44.00    20.00DUTHILLEUL Magali         

DUTHILLEUL Antoine        

 42      12917 PERLE   113.00   181.00       18      27       DNF    DNC  Y C RADE DE BREST
   18.00    27.00    68.00    68.00NICOLAS Alexandre      

NICOLAS Jacques        
GOURIO Jean-pierre    

 43      12908 MAPAPHIER   120.00   174.00       49      30      54      41     A.S.MANTAISE VOILE
   49.00    30.00    54.00    41.00HARRIAU Philippe       

MAZ Gerard         

 44      12851 VELOCE 7   121.00   189.00        DNF   39      35      47     Y C  PECQ
   68.00    39.00    35.00    47.00CHOPPIN Dominique      

CHOPPIN Ludovic        
HUET G              

 45      12865 TITOUMIME   124.00   174.00       50      49      45      30     AMIS DE CONLEAU
   50.00    49.00    45.00    30.00VALLET Bernard        

CAMUS Claude         

 46        347 ICEGLANDER   125.00   168.00       43      42      40      43     Y C DE LA BAULE
   43.00    42.00    40.00    43.00SCHWARTZ Remi           

BRUNNEL Allan          

 47        346 LUCIOLE   130.00   189.00       41      59      50      39     C V BORDEAUX
   41.00    59.00    50.00    39.00GEY Sebastien      

GEY Julien         
MASSOULIE Vincent        

 48       1409 KES   132.00   187.00       55      52      38      42     C Y V GRAND LARGE
   55.00    52.00    38.00    42.00DOUCET-BON Bruno          

DOUCET-BON Sebastien      
DOUCET-BON Olivier        

 49       2240 CELENE   134.00   186.00       39      46      52      49     
   39.00    46.00    52.00    49.00RADEVAC Stephane       

ROSSIGOL David          

 50        145 TADZIO   135.00   191.00       56      43      47      45     
   56.00    43.00    47.00    45.00FRITZ AM             

KALTENRIEDER LUKAS          
KAESER MATHIAS        

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5            Club  ou  Pays



www.cnml.eu

Général définitif groupe CORSAIRE après 4 courses (3 retenues) Page 5

 51      12872 LE CALCULOT   136.00   187.00       51      41      49      46     C V TOURAINE
   51.00    41.00    49.00    46.00GOURVIL Elisabeth      

LAFUT Jean-christophe
BRIGAT Frederic       

 52      12884 PETIT PIERRE   137.00   205.00       44      50      43       DNC  C N RANCE FREMUR
   44.00    50.00    43.00    68.00MASSOT Pierrick       

BROHAN Serge          
COURDAVAULT Alain          

 53  SUI   690 NATHALIE   138.00   196.00       58      45      56      37     
   58.00    45.00    56.00    37.00DUCHOUD HERVE          

DUCHOUD EDITH          

 54      11080 SEAGULL   139.00   207.00       45      35      59       DNS  C N B P P
   45.00    35.00    59.00    68.00MAINFRAY Antoine        

CHABOT Pierre         
RAMOND Antoine        

 55      12904 CHAHU   142.00   202.00       42      60      46      54     C.N. VIRY CHATILLON
   42.00    60.00    46.00    54.00HUGONIN Danieel        

LIRON Monique        
KRAIEN Intissar       

 56       2076 ETERLOU   153.00   214.00       61      48      55      50     S R ROCHELAISES
   61.00    48.00    55.00    50.00PONS RAMELLS Patrice     

GREGOIRE Jean louis     

 57       1021 BLUE MARLIN   153.00   210.00       53      57      48      52     
   53.00    57.00    48.00    52.00DE HEMPTINNE Herve       

DE HEMPTINNE MANUELLE       

 58      12657 LAURIBEL   156.00   224.00       35      53       DNF    DNC  C N S M COMBRIT
   35.00    53.00    68.00    68.00LOGEREAU Jacques        

LESEIGNEUR Laurent        

 59        396 ANTIOCHE   161.00   220.00       59      56      57      48     C.V.C.E.P. SACLAY
   59.00    56.00    57.00    48.00BRUNET Michel         

VANDEPAER_ Christian      

 60      12253 ENEE   161.00   219.00       52      58      58      51     A DIJON A V
   52.00    58.00    58.00    51.00DUCUING Max            

DUCUING Pierre-Brice   

 61      11747 PAKITOINE   162.00   230.00       57      37       DNC    DNC  A.S.MANTAISE VOILE
   57.00    37.00    68.00    68.00TOUVAY Pascal         

TOUVAY Antoine        
RONDEL Matthieu       

 62      12426 IDEFIX   169.00   237.00        DNF   63      53      53     Y C  PECQ
   68.00    63.00    53.00    53.00PAINCHAUD Alain          

PAINCHAUD Bertrand       

 63       2854 LOAVEN   170.00   238.00       54      65      51       DNC  C N BRIGNOGAN PLAGE
   54.00    65.00    51.00    68.00BOUCHETARD Marc           

EZAN Pascal         

 64  Z     217 KOULIGAN   192.00   260.00       60      64       DNC    DNC  C V DE LA FLECHE
   60.00    64.00    68.00    68.00HOFFMANN Gunter         

HOFFMANN Bettina        

 65      12909 MON DESIR III   194.00   262.00       64      62       DNF    DNC  A.S.MANTAISE VOILE
   64.00    62.00    68.00    68.00BRESIL Jack           

MALETRAS Eric           
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 66       2506 GAMAY   198.00   266.00       62       DNC    DNC    DNC  SWICA ANGERS
   62.00    68.00    68.00    68.00DUMOULIN Bernard        

GROLLIER Gilles         
ACQUEBERGE Olivier        

 67       2773 GWENNILI   199.00   267.00       63       DNC    DNC    DNC  C N PORNIC
   63.00    68.00    68.00    68.00GARIN Pierre         

GARIN Geoffroy       

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5            Club  ou  Pays

Pénalités et réparations : 26 (16 DNC,   6 DNF,   1 DNS,   2 DSQ,   1 OCS,    )

DEJEAMMES Maryvonne , Président du Comité de Course MOREAU Etienne , Président du Comité de Réclamation


